ID_RL

trp_0053
trp_0059
trp_0060
trp_0061
trp_0069
trp_0070
trp_0125
trp_0255
trp_0302
trp_0486
trp_0525
trp_0554
trp_0604
trp_0609
trp_0623
trp_0625
trp_0640
trp_0663
trp_0696
trp_0697
trp_0737
trp_0741
trp_0757
trp_0781

Beni puntuali dell'architettura rurale eliminati

NOME
casale in via di bravetta

casale presso via di affogalasino

casale in via della serenella
casale in via di affogalasino
casale in via portuense

casale presso via dei buonvisi

Casale di Tor Pagnotta

Casale presso Casale Porcareccina

Casale Ferrovia

Casaletto in Via Bomarzo
casale l.ungo viale Jonio
casale presso casale Basini

casale in via della Magliana n.1102
casale in via Angelo Vescovoli

NUM_PTF FOGLIO TIPO_OGG verifica

15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/3
15/4
15/4
15/7
15/8
15/8
15/8
15/8

casale presso via Cristoforo Colomb 15/8
casale presso via Cristoforo Colomb 15/8

casale in via Cristoforo Colombo

Casale Lotto Settimo
Casale in Via Donegani
Casale in Via Donegani
Casale in Via Tor Tre Teste
Casale in Via Tor Tre Teste
casale di passolombardo
casale diruto

15/8
15/9
15/9
15/9
15/9
15/9
15/11
15/11

b

b
b
b
b
b
b
g
n
m
h
n
P
P
r
r
r
b
f
f
[
i
b
h

m6
mll
m12
m5
m15
ml6
M19
M11
M1
M13
m24
m21
m31
m25
m31
m33
m35
M30
M4
M5
M1
M7
m28
m3

non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto
Osservazioni eliminato
non evidente nell'aerofoto
non piu esistente

non piu esistente

non piu esistente

non evidente nell'aerofoto
Osservazioni eliminato
non evidente nell'aerofoto
Osservazioni eliminato
non piu esistente

non piu esistente

non evidente nell'aerofoto
non evidente nell'aerofoto

COMUNE
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma



		2016-03-02T13:54:45+0000
	GIULIANA DE VITO


		2016-03-03T12:20:30+0000
	Manuela Manetti




