Beni puntuali dell'architettura rurale eliminati

ID_RL	NOME	NUM_PT	P FOGLIC	TIPO_OGG	verifica	COMUNE
trp_0053	casale in via di bravetta	15/10	b	m6	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0059	casale presso via di affogalasino	15/10	b	m11	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0060	casale in via della serenella	15/10	b	m12	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0061	casale in via di affogalasino	15/10	b	m5	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0069	casale in via portuense	15/10	b	m15	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0070	casale presso via dei buonvisi	15/10	b	m16	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0125	Casale di Tor Pagnotta	15/3	b	M19	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0255	Casale presso Casale Porcareccina	15/4	g	M11	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0302	Casale Ferrovia	15/4	n	M1	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0486	Casaletto in Via Bomarzo	15/7	m	M13	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0525	casale l.ungo viale Jonio	15/8	h	m24	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0554	casale presso casale Basini	15/8	n	m21	Osservazioni eliminato	Roma
trp_0604	casale in via della Magliana n.1102	15/8	р	m31	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0609	casale in via Angelo Vescovoli	15/8	p	m25	non più esistente	Roma
trp_0623	casale presso via Cristoforo Colomb	15/8	r	m31	non più esistente	Roma
trp_0625	casale presso via Cristoforo Colomb	15/8	r	m33	non più esistente	Roma
trp_0640	casale in via Cristoforo Colombo	15/8	r	m35	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0663	Casale Lotto Settimo	15/9	b	M30	Osservazioni eliminato	Roma
trp_0696	Casale in Via Donegani	15/9	f	M4	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0697	Casale in Via Donegani	15/9	f	M5	Osservazioni eliminato	Roma
trp_0737	Casale in Via Tor Tre Teste	15/9	i	M1	non più esistente	Roma
trp_0741	Casale in Via Tor Tre Teste	15/9	i	M7	non più esistente	Roma
trp_0757	casale di passolombardo	15/11	b	m28	non evidente nell'aerofoto	Roma
trp_0781	casale diruto	15/11	h	m3	non evidente nell'aerofoto	Roma